
Сообщение о планируемом изъятии земельных участков и иных 

объектов недвижимого имущества для государственных нужд в целях 

строительства автомобильной дороги Пятницкое шоссе (новое 

направление) - Сабурово в городском округе Красногорск Московской 

области 

1 Министерство транспорта и дорожной инфраструктуры Московской области  

(орган, уполномоченный на издание распоряжения об изъятии) 

2 Государственное казенное учреждение Московской области  

«Дирекция дорожного строительства»  
 (организация, уполномоченная на выявление лиц, земельные участки и объекты недвижимого 

имущества которых подлежат изъятию) 

3 Государственное казенное учреждение Московской области  

«Дирекция дорожного строительства»  
123592, г. Москва, улица Кулакова, дом 20, корпус 1, бизнес-центр «Орбита-2», строение Бета 

тел.: 8 (498) 602-02-58 

время приема: с 09:30 до 17:00, обед с 13:00 до 13:45 (8 этаж, каб. 821) 

e-mail: mtdi@mosreg.ru  info@ddsmo.ru 

(адрес и телефон, по которым заинтересованные лица могут получить информацию о 

планируемом изъятии, время приема заинтересованных лиц, электронный адрес для 

направления обращений заинтересованных лиц) 

4 Государственное казенное учреждение Московской области  

«Дирекция дорожного строительства»  
123592, г. Москва, улица Кулакова, дом 20, корпус 1, бизнес-центр «Орбита-2», строение Бета 

тел.: 8 (498) 602-02-58 

время приема: с 09:30 до 17:00, обед с 13:00 до 13:45 (8 этаж, каб. 821) 

В течение 60 дней со дня опубликования данного сообщения в порядке, 

установленном для официального опубликования (обнародования) правовых актов 

(адрес и телефон, по которым заинтересованные лица могут подать заявления об учете 

их прав на земельные участки и объекты недвижимого имущества, а также срок подачи 

указанных заявлений) 

5 

 

Правительство Московской области: 

https://mosreg.ru/dokumenty/normotvorchestvo/prinyato-pravitelstvom/postanovleniya-pmo/19-10-

2022-10-04-39-postanovlenie-pravitelstva-moskovskoy-oblasti-ot 

 (официальный сайт в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», на котором 

размещается проект планировки территории) 

6 Администрация г.о. Красногорск: 

https://krasnogorsk-adm.ru/ 

Администрация г.о. Солнечногорск: 

https://solreg.mosreg.ru/ 

Правительство Московской области: 

https://mosreg.ru/dokumenty/normotvorchestvo/prinyato-pravitelstvom/postanovleniya-pmo/19-10-

2022-10-04-39-postanovlenie-pravitelstva-moskovskoy-oblasti-ot 

 (официальные сайты в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», на 

которых размещается сообщение о планируемом изъятии) 

 

mailto:mtdi@mosreg.ru
https://mosreg.ru/dokumenty/normotvorchestvo/prinyato-pravitelstvom/postanovleniya-pmo/19-10-2022-10-04-39-postanovlenie-pravitelstva-moskovskoy-oblasti-ot
https://mosreg.ru/dokumenty/normotvorchestvo/prinyato-pravitelstvom/postanovleniya-pmo/19-10-2022-10-04-39-postanovlenie-pravitelstva-moskovskoy-oblasti-ot
https://krasnogorsk-adm.ru/
https://mosreg.ru/dokumenty/normotvorchestvo/prinyato-pravitelstvom/postanovleniya-pmo/19-10-2022-10-04-39-postanovlenie-pravitelstva-moskovskoy-oblasti-ot
https://mosreg.ru/dokumenty/normotvorchestvo/prinyato-pravitelstvom/postanovleniya-pmo/19-10-2022-10-04-39-postanovlenie-pravitelstva-moskovskoy-oblasti-ot


д. Сабурово

д. Сабурово

д

.
 
С

а

б

у

р

о

в

о

д
. 
С
а
б
у
р
о
в
о

д
. 
С
а
б
у
р
о
в
о

Кл

Кл

Кл

Кл

1

8

2

175.03

176.61

инф.

КТП 114204

Г
Р

П

ф

у

н

д

.

ива
3.0

ива 3.0

р

а

з

р

.

к
а
н
а
в
а

М

ф

у

н

д

.
р

а

з

р

.

навал грунта

К

Н

К

Н

К

Н
р

а

з

р.

М

разр.

нет доступа

частная территория

ольха

0.30

18

1

ива 3.0

ковер

р

а

з

р

.

изрыто

ольха

0.20

19

2

нет доступа

частная территория

нет доступа

частная территория

нет доступа

частная территория

М

ТП 114247

грунт

грунт

грунт

ольха

0.30

21

2

ива

0.05

7

1

ольха

0.30

21

2

ива

0.05

7

1

ольха

0.30

21

2

ольха

0.30

21

2

ольха

0.30

21

2

Н

ольха

0.20

13

1

нет доступа

частная территория

2
К
Ж

№3

№4

№5

№6

№7

№8

№9

изрыто

0.30

18

1

ива

ольха

нет доступа

частная территория

А

А

изрыто

шк.

грунт

к

о

т

л

о

в

а

н

изрыто

к

а

н

.
0

.
7

к

а

н

а

в

а

0

.
7

Ж

Б

 10
0

0

А

ольха

0.30

21

2

ольха

0.30

21

2

Ж

Б

 10
0

0

ольха

0.30

18

1

ива

ольха

0.30

18

1

ива

0.30

18

1

ива

ольха

0.30

18

1

ива

ольха

0.30

18

1

ива

ольха

0.30

18

1

ива

ольха

ива

0.30

18

1

к

а

н

а

в

а

0

.3

грунт

грунт

0
.4

500
к

В

220
к
В

изрыто

изрыто

грунт

ива

0.30

18

1

ива

0.30

18

1

ива

0.30

18

1

ива

0.30

18

1

12+2
п

р.

220
к

В

12+2
п

р.

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

О

А

О

 "
Р

о

с

т

е

л

е

к

о

м

"

б

р

. 
к

а

б

. 
о

р

и

е

н

т

Г Г

Г

Г

с.
д.

в.
д.

в

.д.

в

.
д

.

К

К

10 кВ

10
к
В

о

р

и

е

н

т

.

Т

П

-
114

2
0

4

К
П

Э
С

К

П

Э

С

Кл

Кл

Кл Кл

Кл

"
З

а

п

а

д

н

а

я-
Р

а

д

и

щ

е

в

о"

"
З

а

п

а

д

н

а

я-
Р

а

д

и

щ

е

в

о"

220
к

В

12+2
п

р.

"
З

а

п

а

д

н

а

я-
Р

а

д

и

щ

е

в

о"

220
к
В

12+2
п

р.

1
3

.0

"
Б

е

л

ы

й

 
Р

а

с

т-
З

а

п

а

д

н

а

я"

3+2
п

р.

"
Б

е

л

ы

й

 
Р

а

с

т-
З

а

п

а

д

н

а

я"

500
к

В

3+2
п

р. №120

6
к

В3
п

р.

6
к

В3
п

р.

6
к

В3
п

р.

6
к

В3
п

р.

6
к

В3
п

р.

6
к

В3
п

р.

грунт

грунт

1
6

.4
0

1
7

.2
5

1
6

.3
5

1
3

.1
0

1
7

8

1
8

2

1
8

4

1

8

6

1

8

8

1

8

8

1

8

8

разр.

1
9

0

1
9

0

1

9

0

1
9

2

1
8

0

1

9

2

1

8

6

1

8

6

1

8

6

ольха

0.15

15

4

ольха

0.20

13

1

А

А

А

А

береза

0.10

13

1

береза

0.10

13

1

береза

0.10

13

1

береза

0.10

13

1

береза

0.10

13

1

береза

0.10

13

1

береза

0.10

13

1

ольха

0.30

18

1

ольха

0.30

18

1

ольха

0.30

18

1

липа

0.20

16

1

ива

0.30

18

1

ива

0.30

18

1

ольха

0.20

13

1

ольха

0.20

13

1

ольха

0.20

13

1

ольха

0.20

13

1

ольха

0.20

13

1

ольха

0.20

13

1

ольха

0.20

13

1

ольха

0.20

13

1

М

Щ

л

л

л

л

л
л

л

л

л

очист.сооруж .

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

1

8

4

1

8

4

1

8

4

грунт

1

8

2

1

8

2

1

8

2

1

8

0

1

8

0

1

8

0

1

7

8

1

7

8

1

7

8

1

7

6

1

7

6

1
7

6

1

7

6

1
7

6

1
7

6

1
7

6

1
7

6

1

7

6

1

7

6

1

8

0

1

8

0

1
8

0

18
0

1

8

0

1

8

0

1
8

0

1

8

0

1
8

0

1
7

4

1

7

4

1

7

8

1
8

0

1

7

8

1

8

0

1

8

0

1
8

0

грунт

1
7

8

1
7

8

1
7

8

1
7

6

1

7

4

1

7

4

1

7

4

1

7

4

1
7

4

1

7

6

1

7

8

грунт

грунт

грунт

1

7

6

1
7

8

н

а

 

Т

П

-
114

2
0

4

к

а

б

. 10
к

В

А

О

 "
М

о

с

о

б

л

э

н

е

р

г

о

"

г

л

. 1.0

грунт

грунт

1

7

6

береза

береза

0.10

13

5

осина

№19

№20

№21

№119

шк.

сот.вышка

1
7

8

1
8

0

1
8

0

1
8

0

1
7

8

1
7

8

1
7

8

1
7

8

1
7

4

береза

0.20

18

3

ель

сосна

береза

0.20

18

3

ель

сосна

береза

0.20

18

3

ель

сосна

береза

0.20

18

3

ель

сосна

береза

береза

береза

береза

береза

береза

береза

береза

береза

береза

0.10

13

5

осина

лед

р.
Б

а

н

ь

к

а

лед

лед

к

а

б

е

л

ь

 

А

О

 

И

Н

Е

П

-

с

и

с

т

е

м

а

 

8

 

4

9

5

 

2

2

2

 

5

3

 

5

8

ПЭ 59

8 495 575 87 60

8 495 562 00 65

В

г

л. 1.0

к

а

б.

г

л. 1.0

к

а

б.

л

г
л

. 1.0V

пустой

10кВ

к

а

б

.

г

л

. 0
.9

л

стр.

зав.

стр.

зав.

шк.

шк.

стр.
зав.

шк.

шк.шк.

17
6

вытяжка

вытяжка

1
8

2

1

7

4

р

.
Б

а

н

ь

к

а

р.
Б

а

н

ь

к

а

р.
Б

а

н

ь

к

а

р

.
Б

а

н

ь

к

а

р.
Б

а

н

ь

к
а

р

.
Б

а

н

ь

к

а

р.
Б

а

н

ь

к

а

р.
Б

а

н

ь

к

а

р.
Б

а

н

ь

к

а

р.
Б

а

н

ь

к

а

лед

лед

лед

лед

лед

гл. 5.0

1

2

3
456

78

9

10

11

12

1314

15

16

17

18

19

20

21

22

2324

25

26

27

28 29

30

3132

33

35
36

37 3839

40

41

42

43

48

49
50

51 52

53

54

55

56

57
58

59
60

61
62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77 78

79

80

81

82

83

84 85

8687

88
89

90 91

92
93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104
105

106

107

108

109

110
111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124
125 126

127

128

129
130

131

132
133

134

135

136

137
138

139

140

141

142 143144
145

146

147

148

149

150

151

152

153

Истринское лесничество

 Красногоркое участковое лесничество

квартал 1

Истринское лесничество

 Истринское сельское участковое

лесничество

квартал 33

д. Юрлово

Солнечногорск

городской округ

Красногорск

городской округ

Красногорск

городской округ

Солнечногорск

д. Юрлово

д. Сабурово

городской округ

Красногорск

д. Сабурово

3

5

6 7

8

9 10
11

12

13

1416
17

21
22 23

24
26

27 28

29 30

31

32
33 34

35

36

37

3839

4041

42

45
46

47

48

49

50

54

56
58

61

62

64 65 66

6768

69

70
71

74

77

78
79

8081

82

83 84

8586

87

899092

98

100
102

103
104106

107 108 110
112 113

114

115 116
117
118

119
122

125
126

127

131
132

133

134 135

136
137

138139

140

149150151

154

156

157158

159
160

161 164165

168169

171

172

173 177

178
179

180

181182 183

186

187
188189

190
191

192 193

194

196

197

198

200

201203
204

211212
219

220

222
223

224
225

226227

230

232
233

234236

238
239

240
242244246

247
249

251
252

253
254

256

257

258

260

262263264

270

280

281

282

284

285286

288

289
290

304

305

306
307

308 309 310

311

312
313

314
315

316 317 318 319 320

321 322

323

324

325 326 327 328 329 330 331

332 333

334
335

336

337
338

339

340 341342

343344

345

346

347348

349

355

356
357 358

360
361

363

366
367

370
372

374

375

376

377
378

383

392
393394

401

403 404

405

406

412413

414

415

416
417419

420

421422
423

428

430

434

436
437

440
442

443

444
445

447

448

453

456
457 463

464

467

469

470

473 483

484

488

489

490

491

494

495496499
500

501
502

503

504

:142

50:11:0020204:362

50:11:0020204:27

50:09:0070414:49

50:11:0020204:70

50:09:0070414:388

50:09:0070414:26

50:11:0020204:1050:11:0020204:11

50:11:0020204:69

50:11:0020204:45

50:09:0070414:389

50:11:0020204:405

50:11:0020203:894

50:11:0020204:8
50:11:0020204:313

50:11:0020204:361

50:11:0020204:365

50:11:0020204:161

50:11:0020204:35

50:11:0020204:180
50:11:0020204:188

50:11:0020204:355

50:11:0020204:367

50:11:0020204:199

50:11:0020204:162

50:11:0020204:366

50:11:0020204:205

50:11:0020204:13

50:11:0020204:19

50:11:0020204:308

50:11:0020204:359

:33

50:11:0020204:46

50:11:0020204:192

50:11:0020203:474

50:11:0020203:506

50:11:0020203:443

50:11:0020203:485

50:09:0070414:985

:649

50:09:0070414:383
:367

50:09:0070414:247

:361

:353

:362

:395

50:09:0070414:161

50:09:0070414:186

50:09:0070414:50

50:09:0070414:94

:146

50:09:0070414:165

:368

:357
50:09:0070414:376

50:09:0070414:390

50:09:0070414:187

50:09:0070414:387 :394

50:09:0070414:158

50:09:0070414:219

:396

:393

50:09:0070414:369

:381

50:09:0070414:145

50:09:0070414:380

:365

50:09:0070414:392

:14350:09:0070414:155

:188

:191

:364

50:09:0070414:20

:351

50:09:0070414:152

:189

:382
:391

:190

50:09:0070414:5

:355

:363

:366

50:09:0070414:372

:147

50:11:0020204:25

50:09:0070414:25

50:11:0020204:808

50:11:0020204:385

50:11:0020204:396

50:09:0070414:68

50:11:0020204:350

50:11:0020204:395

50:11:0020204:363

50:11:0020204:372

50:09:0070414:18

50:09:0070423:776

50:11:0020204:391
50:11:0020204:390

50:11:0020204:806

50:11:0020204:807

50:11:0020204:805

50:09:0070414:144

Г

р

а

н

и

ц

а

 
р

а

с

ч

е

т
а

Г

р

а

н

и

ц

а

 

р

а

с

ч

е

т

а

Г
р
а
н
и
ц

а
 
р
а
с
ч
е
т
а

зоны планируемого размещения линейного объекта капитального строительства*

лесного фонда

зон планируемого размещения линейных объектов, подлежащих реконструкции в связи

с изменением их местоположения*

зон планируемого размещения линейных объектов электроснабжения (ПАО «ФСК ЕЭС»,

ВЛ 500 кВ Белый Раст - Западная), подлежащих реконструкции в связи с изменением их

местоположения*

зон планируемого размещения линейных объектов электроснабжения (ПАО «ФСК ЕЭС»,

КВЛ 220 кВ Западная - Радищево), подлежащих реконструкции в связи с изменением их

местоположения*

кадастровый номер земельного участка

ПОЯСНИТЕЛЬНЫЕ НАДПИСИ

существующих земельных участков, границы которых зарегистрированы

в Едином государственном реестре недвижимости

населенных пунктов

ГРАНИЦЫ

публичных сервитутов, подлежащих установлению

условные номера образуемых земельных участков, в том числе в отношении

которых предполагаются их резервирование и (или) изъятие для государственных

или муниципальных нужд, образуемых земельных участков, предоставляемых из

земель лесного фонда, номера публичных сервитутов (планируемых)

городских округов

номера поворотных точек границ образуемых земельных участков, границ

публичных сервитутов

* - отображены в соответствии с материалами планировки территории

наложений  лесничеств, участковых лесничеств, лесных кварталов, лесотаксационных

выделов на существующие земельные участки с категорией , отличной от категории

«Земли лесного фонда», границы которых зарегистрированы в Едином

государственном реестре недвижимости

береговой полосы

территория общего пользования

территория ведения гражданами садоводства или огородничества для

собственных нужд

квартал

размещения линейного объекта

ГРАНИЦЫ СУЩЕСТВУЮЩИХ ЭЛЕМЕНТОВ ПЛАНИРОВОЧНОЙ СТРУКТУРЫ*:

красные линии*

зон планируемого размещения линейных объектов электроснабжения (ПАО «ФСК ЕЭС»,

КВЛ 220 кВ Западная - Слобода I цепь), подлежащих реконструкции в связи

с изменением их местоположения*

зон планируемого размещения линейных объектов электроснабжения (ПАО «ФСК ЕЭС»,

КВЛ 220 кВ Западная - Слобода II цепь), подлежащих реконструкции в связи

с изменением их местоположения*

1

1

50:11:0020204:395

Подготовка изменений в документацию по планировке территории для строительства автомобильной дороги
«Пятницкое шоссе (новое направление) - Сабурово» в городском округе Красногорск Московской области

Чертеж межевания территории
в границах зон планируемого размещения линейных объектов, подлежащих реконструкции в связи с изменением

их местоположения - линий электропередач ПАО «ФСК ЕЭС»

Стадия Лист
Листов

ДатаДолжность ФИО Подпись Дата

Чертеж межевания территории

в границах зон планируемого размещения линейных объектов, подлежащих

реконструкции в связи с изменением

их местоположения - линий электропередач ПАО «ФСК ЕЭС»

М 1:2000

1 1ПМТ

ГАУ МО "НИиПИ

градостроительства"

НИ и ПИ

градостроительства

Московская область, городские округа Солнечногорск и Красногорск

Государственное задание № 8340003 (версия № 2) от 28.04.2021 г.

289331001000000010001

Подготовка изменений в документацию

по планировке территории для строительства автомобильной

дороги  «Пятницкое шоссе (новое направление) - Сабурово»

в городском округе Красногорск Московской области

Проверил
Колосова Н.В.

Чуньков А.Н.Гл. инженер

Рук. мастерской

Гл.градостроитель
Богачёв П.С.

Пападополус Д.М

Нач. отдела № 1
Колосова Н.В.

Углова О.М.

Инженер Брыков А.А.

Вед. инженер



д. Сабурово

д. Сабурово

д

.
 
С

а

б

у

р

о

в

о

д
. 
С
а
б
у
р
о
в
о

д
. 
С
а
б
у
р
о
в
о

Кл

Кл

Кл

Кл

1

8

2

175.03

176.61

инф.

КТП 114204

Г
Р

П

ф

у

н

д

.

ива 3.0

ива 3.0

р

а

з

р

.

к
а
н
а
в
а

М

ф

у

н

д

.
р

а

з

р

.

навал грунта

К

Н

К

Н

К

Н
р

а

з

р.

М

разр.

нет доступа

частная территория

ольха

0.30

18

1

ива 3.0

ковер

р

а

з

р

.

изрыто

ольха

0.20

19

2

нет доступа

частная территория

нет доступа

частная территория

нет доступа

частная территория

М

ТП 114247

грунт

грунт

грунт

ольха

0.30

21

2

ива

0.05

7

1

ольха

0.30

21

2

ива

0.05

7

1

ольха

0.30

21

2

ольха

0.30

21

2

ольха

0.30

21

2

Н

ольха

0.20

13

1

нет доступа

частная территория

2
К
Ж

№3

№4

№5

№6

№7

№8

№9

изрыто

0.30

18

1

ива

ольха

нет доступа

частная территория

А

А

изрыто

шк.

грунт

к

о

т

л

о

в

а

н

изрыто

к

а

н.
0

.
7

к

а

н

а

в

а

0

.
7

Ж

Б

 10
0

0

А

ольха

0.30

21

2

ольха

0.30

21

2

Ж

Б

 10
0

0

ольха

0.30

18

1

ива

ольха

0.30

18

1

ива

0.30

18

1

ива

ольха

0.30

18

1

ива

ольха

0.30

18

1

ива

ольха

0.30

18

1

ива

ольха

ива

0.30

18

1

к

а

н

а

в

а

0

.3

грунт

грунт

0
.4

500
к

В

220
к
В

изрыто

изрыто

грунт

ива

0.30

18

1

ива

0.30

18

1

ива

0.30

18

1

ива

0.30

18

1

12+2
п

р.

220
к

В

12+2
п

р.

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

О

А

О

 "
Р

о

с

т

е

л

е

к

о

м

"

б

р

. 
к

а

б

. 
о

р

и

е

н

т

Г Г

Г

Г

с.
д.

в.
д.

в

.д.

в

.
д

.

К

К

10 кВ

10
к
В

о

р

и

е

н

т

.

Т

П

-
114

2
0

4

К
П

Э
С

К

П

Э

С

Кл

Кл

Кл Кл

Кл

"
З

а

п

а

д

н

а

я-
Р

а

д

и

щ

е

в

о"

"
З

а

п

а

д

н

а

я-
Р

а

д

и

щ

е

в

о"

220
к

В

12+2
п

р.

"
З

а

п

а

д

н

а

я-
Р

а

д

и

щ

е

в

о"

220
к
В

12+2
п

р.

1
3

.0

"
Б

е

л

ы

й

 
Р

а

с

т-
З

а

п

а

д

н

а

я"

3+2
п

р.

"
Б

е

л

ы

й

 
Р

а

с

т-
З

а

п

а

д

н

а

я"

500
к

В

3+2
п

р. №120

6
к

В3
п

р.

6
к

В3
п

р.

6
к

В3
п

р.

6
к

В3
п

р.

6
к

В3
п

р.

6
к

В3
п

р.

грунт

грунт

1
6

.4
0

1
7

.2
5

1
6

.3
5

1
3

.1
0

1
7

8

1
8

2

1

8

4

1

8

6

1

8

8

1

8

8

1

8

8

разр.

1
9

0

1
9

0

1

9

0

1
9

2

1
8

0

1

9

2

1

8

6

1

8

6

1

8

6

ольха
0.15

15

4

ольха

0.20

13

1

А

А

А

А

береза

0.10

13

1

береза

0.10

13

1

береза

0.10

13

1

береза

0.10

13

1

береза

0.10

13

1

береза

0.10

13

1

береза

0.10

13

1

ольха

0.30

18

1

ольха

0.30

18

1

ольха

0.30

18

1

липа

0.20

16

1

ива

0.30

18

1

ива

0.30

18

1

ольха

0.20

13

1

ольха

0.20

13

1

ольха

0.20

13

1

ольха

0.20

13

1

ольха

0.20

13

1

ольха

0.20

13

1

ольха

0.20

13

1

ольха

0.20

13

1

М

Щ

л

л

л

л

л
л

л

л

л

очист.сооруж .

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

1

8

4

1

8

4

1

8

4

грунт

1

8

2

1

8

2

1

8

2

1

8

0

1

8

0

1

8

0

1

7

8

1

7

8

1

7

8

1

7

6

1

7

6

1
7

6

1

7

6

1
7

6

1
7

6

1
7

6

1
7

6

1

7

6

1

7

6

1

8

0

1

8

0

1
8

0

18
0

1

8

0

1

8

0

1
8

0

1

8

0

1
8

0

1
7

4

1

7

4

1

7

8

1
8

0

1

7

8

1

8

0

1

8

0

1
8

0

грунт

1
7

8

1
7

8

1
7

8

1
7

6

1

7

4

1

7

4

1

7

4

1

7

4

1
7

4

1

7

6

1

7

8

грунт

грунт

грунт

1

7

6

1
7

8

н

а

 

Т

П

-
114

2
0

4

к

а

б

. 10
к

В

А

О

 "
М

о

с

о

б

л

э

н

е

р

г

о

"

г

л

. 1.0

грунт

грунт

1

7

6

береза

береза

0.10

13

5

осина

№19

№20

№21

№119

шк.

сот.вышка

1
7

8

1
8

0

1
8

0

1
8

0

1
7

8

1
7

8

1
7

8

1
7

8

1
7

4

береза

0.20

18

3

ель

сосна

береза

0.20

18

3

ель

сосна

береза

0.20

18

3

ель

сосна

береза

0.20

18

3

ель

сосна

береза

береза

береза

береза

береза

береза

береза

береза

береза

береза

0.10

13

5

осина

лед

р.
Б

а

н

ь

к

а

лед

лед

к

а

б

е

л

ь

 

А

О

 

И

Н

Е

П

-

с

и

с

т

е

м

а

 

8

 

4

9

5

 

2

2

2

 

5

3

 

5

8

ПЭ 59

8 495 575 87 60

8 495 562 00 65

В

г

л. 1.0

к

а

б.

г

л. 1.0

к

а

б.

л

г
л

. 1.0V

пустой

10кВ

к

а

б

.

г

л

. 0
.9

л

стр.

зав.

стр.

зав.

шк.

шк.

стр.
зав.

шк.

шк.шк.

17
6

вытяжка

вытяжка

1
8

2

1

7

4

р

.
Б

а

н

ь

к

а

р.
Б

а

н

ь

к

а

р.
Б

а

н

ь

к

а

р

.
Б

а

н

ь

к

а

р.
Б

а

н

ь

к
а

р

.
Б

а

н

ь

к

а

р.
Б

а

н

ь

к

а

р.
Б

а

н

ь

к

а

р.
Б

а

н

ь

к

а

р.
Б

а

н

ь

к

а

лед

лед

лед

лед

лед

гл. 5.0

городской округ

Красногорск

городской округ

Солнечногорск

д. Юрлово

д.Сабурово

городской округ

Красногорск

д. Сабурово

1 2 3

45

6

8

9

10

11

13

14

15

16
17
18

19

20 21

2223

24
25

26

27
28

29

30

31

32

33

34

35

36
37

38

39 40 41 42

43
4445

46
47

48
4950

51

52
53

54
55

56

57
58

59
60

61

6263
64

65

6667

68

70

71

72

73
74
75 76

77

78

79

95

96

97 98 99 100

101

103

106
108

133135

136

137

138

139

140

141 142
143144

145
146

147

148
149

150 151

152
153

154
155

156
157

158

159

211212
213
214

215

251

252
253

254
255

256
257

258

259260

261
262

263

264
265

266
267

268269

270
271

272

273

274

275

277
278

279

280
281

282
283
284

285

286

287
288 289290

291

293

294

295

296

297

299

301

302
303

313
315316

317
318

319
320

321

322

324

325

326
327

328

329

331332333

334 335

337 338

339
340

343344
345

346

347348

349
350

351
353354

355
356

357

83

82

216

128

125
162311

7

1

2

3

4 5

6

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 19

20
21

22
23

24

2526

27

2829

30
31
32

33

34

35 36
37

38

39

40
41

42

43

44

45

46

4748

49

50

51

52

53
54

55

56
57

58

59

50:11:0020204:362

50:11:0020204:27

50:09:0070414:49

50:11:0020204:70

50:09:0070414:388

50:09:0070414:26

50:11:0020204:1050:11:0020204:11

50:11:0020204:69

50:11:0020204:45

50:11:0020204:49

50:09:0070414:389

50:11:0020204:405

50:11:0020203:894

50:11:0020204:309

50:11:0020204:8

50:11:0020204:194

50:11:0020204:313

50:11:0020204:361

50:11:0020204:365

50:11:0020204:161

50:11:0020204:35

50:11:0020204:316

50:11:0020204:180
50:11:0020204:188

50:11:0020204:355

50:11:0020204:367

50:11:0020204:199

50:11:0020204:162

50:11:0020204:307

50:11:0020204:366

50:11:0020204:205

50:11:0020204:13

50:11:0020204:187

50:11:0020204:308

50:11:0020204:359

50:11:0020204:46

50:11:0020204:19250:11:0020204:193

50:11:0020203:474

50:11:0020203:506

50:11:0020203:443

50:11:0020203:485

:367

50:09:0070414:247

:361

:353

:362

:395

50:09:0070414:161

50:09:0070414:186

50:09:0070414:50

50:09:0070414:94

:146

50:09:0070414:165

:368

:357

50:09:0070414:390

50:09:0070414:187

50:09:0070414:387 :394

50:09:0070414:158

50:09:0070414:219

:396

:393

50:09:0070414:369

:381

:365

50:09:0070414:392

:14350:09:0070414:155

:188

:191

:364

50:09:0070414:20

50:09:0070414:152

:189

:391

:190

50:09:0070414:5

:355

:363

:366

50:09:0070414:372

:147

50:11:0020204:25

50:11:0020204:376

50:11:0020204:808

50:11:0020204:385

50:11:0020204:396

50:09:0070414:68

50:11:0020204:350

50:11:0020204:395

50:11:0020204:363

50:11:0020204:372

50:09:0070414:18

50:09:0070423:776

50:11:0020204:391

50:11:0020204:406

50:11:0020204:806

50:11:0020204:807

50:11:0020204:805

50:09:0070414:144

50:09:0070414:1144

50:09:0070414:1145

:1158

:1155

50:09:0070414:1062

50:09:0070414:1056

50:09:0070414:1067

50:09:0070414:1064

50:09:0070414:1066

:376

50:09:0070414:376

Г

р

а

н

и

ц

а

 
р

а

с

ч

е

т
а

Г

р

а

н

и

ц

а

 

р

а

с

ч

е

т

а

Г
р
а
н
и
ц

а
 
р
а
с
ч
е
т
а

Истринское лесничество

 Красногоркое участковое лесничество

квартал 1

Истринское лесничество

 Истринское сельское участковое

лесничество

квартал 33

зоны планируемого размещения линейного объекта капитального

строительства*

лесного фонда

зон планируемого размещения линейных объектов, подлежащих реконструкции в

связи с изменением их местоположения*

кадастровый номер земельного участка

ПОЯСНИТЕЛЬНЫЕ НАДПИСИ

существующих земельных участков, границы которых зарегистрированы

в Едином государственном реестре недвижимости

населенных пунктов

ГРАНИЦЫ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

публичных сервитутов, подлежащих установлению

образуемых земельных участков

условные номера образуемых земельных участков, в том числе в отношении

которых предполагаются их резервирование и (или) изъятие для

государственных или муниципальных нужд, образуемых земельных участков,

предоставляемых из земель лесного фонда, номера публичных сервитутов,

подлежащих установлению

городских округов

номера поворотных точек границ образуемых земельных участков, границ

публичных сервитутов, подлежащих установлению

изменяемых земельных участков

красные линии*

наложений  лесничеств, участковых лесничеств, лесных кварталов,

лесотаксационных выделов на существующие земельные участки с категорией,

отличной от категории «Земли лесного фонда», границы которых

зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости

Примечание:

* - отображены в соответствии с материалами планировки территории

территория общего пользования

территория ведения гражданами садоводства или огородничества для

собственных нужд

квартал

территория ведения гражданами садоводства или огородничества для

собственных нужд

территория, занятая линейным объектом и (или) предназначенная для

размещения линейного объекта

квартал

ГРАНИЦЫ ПЛАНИРУЕМЫХ ЭЛЕМЕНТОВ ПЛАНИРОВОЧНОЙ СТРУКТУРЫ*:

ГРАНИЦЫ СУЩЕСТВУЮЩИХ ЭЛЕМЕНТОВ ПЛАНИРОВОЧНОЙ СТРУКТУРЫ*:

береговой полосы

зон планируемого размещения линейных объектов электроснабжения

(ПАО «ФСК ЕЭС», ВЛ 500 кВ Белый Раст - Западная), подлежащих

реконструкции в связи с изменением их местоположения*

зон планируемого размещения линейных объектов электроснабжения

(ПАО «ФСК ЕЭС», КВЛ 220 кВ Западная - Радищево), подлежащих

реконструкции в связи с изменением их местоположения*

зон планируемого размещения линейных объектов электроснабжения

(ПАО «ФСК ЕЭС», КВЛ 220 кВ Западная - Слобода I цепь), подлежащих

реконструкции в связи с изменением их местоположения*

зон планируемого размещения линейных объектов электроснабжения

(ПАО «ФСК ЕЭС», КВЛ 220 кВ Западная - Слобода II цепь), подлежащих

реконструкции в связи с изменением их местоположения*

1

1

50:11:0020204:395

Подготовка изменений в документацию по планировке территории  для строительства автомобильной дороги

«Пятницкое шоссе (новое направление) - Сабурово» в городском округе Красногорск Московской области

Чертеж межевания территории

Стадия Лист
Листов

ДатаДолжность ФИО Подпись Дата

Чертеж межевания территории

М 1:2000

1 1ПМТ

ГАУ МО "НИиПИ

градостроительства"

НИ и ПИ

градостроительства

Московская область, городские округа Солнечногорск и Красногорск

Государственное задание № 8340003 (версия № 2) от 28.04.2021 г.

289331001000000010001

Подготовка изменений в документацию

по планировке территории для строительства автомобильной

дороги  «Пятницкое шоссе (новое направление) - Сабурово»

в городском округе Красногорск Московской области

Проверил
Колосова Н.В.

Чуньков А.Н.Гл. инженер

Рук. мастерской

Гл.градостроитель
Богачёв П.С.

Пападополус Д.М

Нач. отдела № 1
Колосова Н.В.

Углова О.М.

Инженер Брыков А.А.

Вед. инженер



ПРАВИТЕЛЬСТВО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.10.2022 № II4I/33 ---------

г. Красногорск 

О внесении изменений в документацию по планировке территории 

для строительства автомобильной дороги Пятницкое шоссе 

(новое направление) - Сабурово в городском округе Красногорск 

Московской области 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Законом Московской области № 36/2007-03 «О Генеральном плане развития 

Московской области», Схемой территориального планирования транспортного 

обслуживания Московской области, утвержденной постановлением Правительства 

Московской области от 25.03.2016 № 230/8 «Об утверждении Схемы 
территориального планирования транспортного обслуживания Московской 

области», учитывая решение Градостроительного совета Московской области 

от 26.04.2022, Правительство Московской области постановляет: 
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в документацию 

по планировке территории для строительства автомобильной дороги Пятницкое 

шоссе (новое направление) - Сабурово в городском округе Красногорск Московской 

области, утвержденную постановлением Правительства Московской области 

от 24.12.2021 № 1432/44 «Об утверждении документации по планировке территории 
для строительства автомобильной дороги Пятницкое шоссе (новое направление) -
Сабурова в городском округе Красногорск Московской области~)(далее - изменения 

в документацию по планировке территории). 

2. Комитету по архитектуре и градостроительству Московской области 

в семидневный срок со дня принятия настоящего постановления направить главе 

городского округа Красногорск и главе городского округа Солнечногорск 

Московской области изменения в документацию по планировке территории. 
























































































































































































































































































	Чертеж межевания территории_федсети
	Листы и виды
	федералы


	Чертеж межевания территории
	Листы и виды
	ЧМТ


	ППТ 1141_33 внесение изменений



